?ii/5)26~
da -&t4/)‘ wái -(//)~ 4f,ya - sp

_ ?u~L?rueaic 	-f

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11111 111111I

CMI Ofício n° 605/2019

Protocolo Ge al n° 1606/2019
Data: 11 04/2019 Horario: 17:39

Legislativo - MTR 274/2019

Ibitinga, 11 de abril de 2019.

Assunto: INFORMA SOBRE SOLICITAÇÃO ATENDIDA

Ilustríssimo Vereador;

Venho através deste comunicar ao Nobre Edil, que a solicitação feita
através do Requerimento n° 287/2019, onde já foi prontamente atendido.

Sendo assim, encaminho o documento para que tome conhecimento
a cerca do mesmo.

Atenciosamente,

JOSÉ 	CIDO DA ROCHA
ridente

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1